q. 1. 2. 1.**
- Ecclesiis fori habet filios existens in populi atrio, qui habet patrem negligenter in accusando de iniuria sibi facta, q. 3. n. 1. 3. & 16.**
- Ecclesia fori datur miserabilibus, & viduit, sine agent, sine coniunctu, quasi 16. num. 1. 2. 3. & 5. & pro fori in eorum boni commissione, q. 18. n. 1. & pro omnibus causis generaliter, ibid. n. 10.**
- Ecclesia fori non detur in causa criminali, ibid. num. 4. & qu. 18. num. 2.**
- Ecclesia fori conceditur, & si persona privilegiata perierit aliquad a Juge coram quo fuerint commenta, quasi 17. num. 1. & 11.**
- Ecclesia fori antequam baro imperanter de ragione, lumen non potest annulare per superuenientiam privilegii, q. 21. 2. 1.**
- Ecclesia fori a tempore habili, quamvis superuenient tempus habili, vel privilegium, non annulatur, aut in frangitur, ibid. n. 2. C. 1. ob quod sufficit, quod imperatio fit tempore creatioem, ibid. n. 12.**
- Ecclesia fori non habent impedimentum a principio non potest per privilegium superuenientem impedi, ibid. n. 5.**
- Ecclesia fori non datur pro crimine casuali, nisi culpa procedat casuum, q. 23. n. 1. & 2.**
- Ecclesia fori cessat, ubi agitur pro crimen, ira noctis patraru, qu. 23. n. 1. & q. 24. n. 12.**
- Ecclesia fori non concedunt miserabilibus personis agentibus pro criminius impunitabilibus, vel panam minutim, qu. 24. n. 1.**
- Ecclesia fori variatio quibuscumque modis concipiatur rebatur habet, q. 1. L. 2.**
- Ecclesia fori, ut suffragetur, qua fori necessaria, quasi 3. num. 1. & 2. C. 1.**
- Ecclesia fori datur personis privilegiatis in Curiis ecclesiasticis, 4. 2. num. 3.**
- Ecclesiis fori Curia Romana admittunt cum causa cognitio-ne, q. 3. n. 4.**
- Ecclesiis, & variationem habent Ecclesiastica personae privilegiata, vide verb. Ecclesiastica.**
- Ecclesiis vide verb. vidua.**
- Ecclesia fori in foro Ecclesiastico, an possit introduci coram Metropolitano omnis Episcopo, q. 4. n. 1. & 4.**
- Episcopi Tribunal, & Vicarii idem q. 4. n. 10.**
- Ecclesia fori neque introduci a miserabilibus in Curia Admira-tarie, q. 5. n. 1. & quare, ibid. n. 2.**
- Ecclesiis fori misere non habent, dec. 13. n. 1.**
- Ecclesia fori coram competenti est facienda, decisioni, 13. num. 1.**
- Ecclesia fori sicut a per sonam miserabilis, ut valeat, in-variandum per horreſcencia requiruntur, decisi. 21. num. 6. & 22. num. 14.**
- Ecclesia fori variatio si allegetur manus Iudicis sunt ligata, q. 10. n. 10.**
- Ecclesia fori talia coram Iudice excommunicato, alia non valent, q. 1. 3. n. 1.**
- Ecclesia fori sicut ad Tribunal menepedium non conceduntur miserabilibus personis, q. 14. n. 1. & 2. C. 4.**
- Ecclesia fori variatio sicut in dubio defendendum, quasi 22. num. 1. & nisi ratione apparere multa, seu illicius causa, quam tunc est obviandum, & occurramur, ibidem num. 12.**
- Ecclesia fori in contradictorio indicio erit manuteneat ubi pro ea facta, vel faciens illas in suis sufficiente, q. 13. num. 1. etiam Baronie allegante privilegiorum cognoscendo miserabili, & viduas, domes de illis relevantia dispositio ibidem an. 2. nisi producent privilegiorum si in possessione quamvis, non manuteneat non datur, ibid. n. 8. verum dico de priuilegio Baronie relevantia est difficultas ecclesie miserabilium, manuteneantur eis, ibid. n. 13.**
- Ecclesia competit privilegiatis personis, quamvis causa sit a pre-rege delegata nisi adiutori clausula, vel verba derogatoria, q. 1. 2. C. 3.**
- Ecclesia fori vide verb. iurisdictionis concessio.**
- Ecclesia fori non competit miserabilibus personis, ubi baro ha-bet concessionem iurisdictionis cum clausula, prout plenius praedictores tui, si illi tale privilegium habeant contra viduas & miserabiles, q. 4. n. 1. maximis si habent cunctis empotest, q. 5. n. 1. nisi superius estet quod baro non panaret regim. q. 7. n. 1. & 2.**
- Ecclesia fori concedatur, & si procedatur admodum belli, quia conciliis sic procedendis sicut a Principe non comprehenduntur privilegiorum, q. 6. n. 1. & 2.**
- Ecclesia fori competit miserabilibus quamvis in scriptorio Imperialis adiutori clausula, non obstante quacunque legi contra-rium disponit, q. 8. num. 1. quia clausula illa non derogat privilegio electionis, ibid. n. 2. prout nec clausula generalis derogatur, ibid. n. 4.**
- Ecclesia fori non datur miserabilibus personis in syndicatu offi-cialium, q. 10. n. 1.**
- Ecclesia fori cessat in causis, in quibus Iudee specialiter est deputatis q. 10. n. 7. & quare, ibid. n. 8.**
- Ecclesiis fori, ut habent universitas vide verb. Universitas a-tribut.**
- Ecclesia in causa spoliis vide verb. spoliis.**
- Ecclesia fori competit naturalibus, & illegitimiis, vide verb. naturalibus.**
- Ecclesia fori non competit filio agenti causa patrem pro mor-te matri ab eo occiso, quasi 14. num. 1. sed vide numer. 4. ibid.**